
*MURSX013AZQF* 
MURSX013AZQF 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE 
 Odbor stavební úřad 

Palackého nám.13, 665 01 Rosice 

pracoviště Žerotínovo nám. 1, Rosice 
 

 

     

SPIS.ZN..: MR-S 24074-24-OSU    

Č.J.: MR-C  26871/24-OSU   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

    

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

ID DS: 

Ing. Daša Plucarová 

546 492 181 

 

plucarova@rosice.cz 

6abbzec 

 

  

     

DATUM: 15.04.2024    

 

 

SDĚLENÍ 

poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o poskytování informací“), Vám odbor 

stavební úřad městského úřadu Rosice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), za užití ustanovení § 334a zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, poskytuje požadované informace.  

V období od 01.01.2024 do 31.03.2024 stavební úřad vydal opatření, která se týkají pozemních staveb 

(budov) pro právnické osoby: 

 Rozhodnutí - společné povolení ze dne 19.01.2024 

"Přestavba velínu a sociálního zázemí a vybudování hygienické smyčky" 

na pozemcích parc. č. 264/1, 264/225, 264/247, 264/250, 264/251, 264/257, 264/268, 264/287, 264/300, 

264/301, 264/302, 264/303, 264/304, 264/305, 265, vše v katastrálním území Kratochvilka. 

Stavebník: Zelenka s.r.o., IČO 60722932, Topolová 910, 667 01  Židlochovice 

Popis stavby:  

Přístavba a stavební úpravy sociálního zázemí včetně zpevněných ploch, parkovacích stání, plynovodní 

přípojky a areálových rozvodů vody a plynu. Nové sociální zázemí o půdorysných rozměrech 8,30 m x 

4,50 m bude obsahovat sociální zařízení, hygienickou smyčku, denní místnost pro zaměstnance. Výška 

ploché střechy přístavby nepřesáhne 3,00 m od úrovně podlahy v budově. Stavební úpravy spočívají 

ve vybourání příček, provedení nové dispozice původního sociálního zařízení, provedení nových povrchů 

a zateplení této části objektu. 

 Rozhodnutí - společné povolení ze dne 29.02.2024 

"Revitalizace školského zařízení na nový provoz základní školy, Na Vyhlídce 1710, Rosice-

II. etapa" 

na pozemcích st. p. 1643/2 a parc. č. 1557/259, vše v katastrálním území Rosice u Brna 

Stavebník: Město Rosice, IČO 00282481, Palackého nám. 13, 665 01  Rosice 

Popis stavby:  

Stavební úpravy a zateplení stávajícího dvoupodlažního objektu, který byl součástí bývalého učiliště. 

Stavbou vznikne pět kmenových učeben včetně zázemí a nová technická místnost. 



Č.j. MR-C  26871/24-OSU str. 2 

 
 Rozhodnutí - stavební povolení ze dne 06.03.2024 

"Bytové domy a řadové domy Brusy v Rosicích" 

na pozemku parc. č. 5309 v katastrálním území Rosice u Brna. 

Stavebník: ARKUDA Co s.r.o., IČO 27940519, Osvobození 387/11, 664 49  Ostopovice 

Popis stavby:  

SO 01-21 Řadové rodinné domy RD 01-21 

Dvoupodlažní částečně podsklepené řadové rodinné domy. Rodinný dům bude obsahovat 2 bytové 

jednotky - v 1. NP bytovou jednotku (dále jen „b.j.“) o velikosti 1+KK, ve 2.NP b.j. o velikosti 3+KK. 

SO 22-24 Řadové rodinné domy RD 22-24 

Tři řadové rodinné domy se dvěma nadzemními podlažími a jedním podzemním podlažím. Rodinný dům 

bude obsahovat 2 bytové jednotky - v 1.NP b.j. o velikosti 3+KK, ve 2.NP b.j. o velikosti 3+KK. 

SO 25-28 Terasové bytové domy BD 01-04 

Skupina čtyř bytových domů s jedním podzemním podlažím a třemi nadzemními podlažími, každý s 6 

bytovými jednotkami. V 1.NP jsou navrženy 2 b.j. o velikosti 2+KK a 1 b.j. o velikosti 4+KK, ve 2. NP 

jsou navrženy 2 b.j. , každá o velikosti 4+KK, ve 3. NP je navržena b.j. o velikosti 4+KK. 

 Rozhodnutí - stavební povolení ze dne 11.03.2024 

"Sklady a šatna zaměstnanců, Sušilova č.p. 240, Tetčice " 

na pozemku parc. č. 825/4 v katastrálním území Tetčice. 

Stavebník: Obec Tetčice, IČO 44947917, Palackého 177, 664 17  Tetčice 

Popis stavby:  

Stavební úpravy přízemního nepodsklepeného samostatně stojícího objektu o půdorysných rozměrech 

18,60 x 6,60 m, zastřešeného plochou střechou s výškou atiky 4,200 m od stávajícího zpevněného terénu. 

Stavební úpravy spočívají ve změně dispozice příček, v rozšíření otvoru a osazení nových vrat, vybourání 

otvorů a osazení oken. 

 Rozhodnutí - společné povolení ze dne 19.03.2024 

"Parkovací objekt Trávníky" 

na pozemcích parc. č. 2382/2, parc. č. 2384, parc. č. 2385, parc. č. 2386/2, parc. č. 2386/3, parc. č. 3537, 

vše v katastrálním území Rosice u Brna. 

Stavebník: Město Rosice, IČO 00282481, Palackého nám. 13, 665 01  Rosice 

Popis stavby:  

Novostavba parkovacího objektu, zřízení sjezdu, úprava veřejného prostoru včetně silnice před bytovým 

panelovým domem a navazující zelené plochy. 

 

 

 

 

(otisk úředního razítka)                                                                                                                                                                      

 

 

Ing. Daša Plucarová 

vedoucí odboru 

 

 

 

Obdrží: 

Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa 

 sídlo: Nádražní č.p. 762/32, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 

 


